
Atjaunināts 26.09.2024

Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez PVN 

(EUR) PVN (EUR)

Cena kopā ar 

PVN (EUR)

1.

1.1. Cesvaines vidusskolas Aula, 1.stāva foajē 1 stunda 35,00 7,35 42,35

1.2. Cesvaines vidusskolas Aula, 1.,2 stāva foajē 1 stunda 50,00 10,5 60,5

1.3. Cesvaines vidusskolas ēdamzāle, 1.stāva foajē 1 stunda 17,00 3,57 20,57

1.4.

Cesvaines vidusskolas hoerogrāfijas zāle (zāle, 

garderobe) 1 stunda 8,50 1,79 10,29

1.5.

Cesvaines vidusskolas telpu noma uz mācību 

stundu bezdarbnieku apmācībām uz 120 

stundām(40 minūtes) 1 stunda

1,00

0,21 1,21

1.6.

Pirmsskolas izglītības iestādes līelās zāles 

izmantošana 1 stunda 7,00 1,47 8,47

1.7. Domes zāles izmantošana 1 stunda 3,00 0,63 3,63

1.8. Kraukļu skolas zāles izmantošana 1 stunda 7,00 1,47 8,47

1.9.

Pagraba telpu lietojums Kraukļu skolā un 

Kraukļu pagasta namā 1 m2/mēn. 0,04 0,01 0,05

1.10.

Cesvaines kultūras nama zāles noma (foajē, 

garderobe, WC) 1 stunda 26,00 5,46 31,46

1.11.

Cesvaines kultūras nama bāra noma (foajē, 

garderobe, WC) 1 stunda 4,00 0,84 4,84

1.11.

Cesvaines kultūras nama zāles un bāra noma 

(foajē, garderobe, WC) 1 stunda
29,00

6,09 35,09

1.13. Tējas namiņa noma 1 stunda 7,00 1,47 8,47

1.14. Tējas namiņa noma 1 diena 35,00 7,35 42,35

1.15.
Nomas maksa par naktsmītni vidusskolas 

internātā (1-3 naktis) 1 personai/ nakts
12,00

2,52 14,52

1.16.
Nomas maksa par naktsmītni vidusskolas 

internātā (4 un vairāk naktis) 1 personai/ nakts
10,00

2,10 12,10

1.17.

Nomas maksa par naktsmītni vidusskolas 

internātā skolēnam 1 mēnesis 5,00 0,60 5,6

1.18.

Nomas maksa par naktsmītni vidusskolas 

internātā trūcīgo ģimeņu bērniem 1 mēnesis

1.19.

Nomas maksa internāta telpām Augusta saulieša 

ielā 1 1 m2/mēnesī 1,42 0,17 1,59

1.20. Īres maksa dienesta dzīvojamām telpām 1 m2/mēnesī 0,14 0,02 0,14

1.21. Cesvaines vidusskolas sporta zāles apmeklējums 1 reize 0,41 0,09 0,50

1.22.

Cesvaines vidusskolas sporta zāles apmeklējums 

(skolēniem, studentiem) 1 reize

1.23.

Cesvaines vidusskolas sporta zāles noma vasaras 

brīvdienās bērnu un jauniešu sportanometnēm 1 stunda 7,00 1,47 8,47

2.

2.1.

Cesvaines kapličas izmantošana bēru dienā (ar 

zvanīšanu) 4,00 0,84 4,84

2.2. Cesvaines kapličas izmantošana 1 diennakts 3,00 0,63 3,63

2.3. Ķinderu kapličas izmantošana bēru dienā 1 diena 4,00 0,84 4,84

2.4. Ķinderu kapu inventāra izmantošana apbedīšanai 4,00 0,84 4,84

2.5. Kapličas izmantošana 1 diennakts 3,00 0,63 3,63

3.

3.1.

Pielikums Nr.18

Madonas novada pašvaldības domes

Autoapmācība Cesvaines vidusskolā

29.09.2022. lēmumam Nr.653

(protokols Nr.21, 46.p.)

B kategorijas automašīnas vadīšanas teorētisko kursu apmācība:

Cesvaines apvienības  pārvaldes sniegtie maksas pakalpojumi un to cenrādis

Telpas nomas pakalpojumi

Cesvaines apvienības pārvaldes Īpašuma uzturēšanas nodaļas pakalpojumi

bezmaksas

bezmaksas



Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez PVN 

(EUR) PVN (EUR)

Cena kopā ar 

PVN (EUR)

3.1.1. pieaugušajiem 1 kurss 85,00 17,85 102,85

3.1.2. skolēniem un studentiem 1 kurss 64,00 13,44 77,44

3.1.3. Cesvaines vidusskolas skolēniem 1 kurss

3.2.

3.2.1. pieaugušajiem 1 kurss 71,00 14,91 85,91

3.2.2. skolēniem un studentiem 1 kurss 64,00 13,44 77,44

3.2.3. Cesvaines vidusskolas skolēniem 1 kurss 43,00 9,03 52,03

3.3.

3.3.1. pieaugušajiem 1 kurss 114,00 23,94 137,94

3.3.2. skolēniem un studentiem 1 kurss 85,00 17,85 102,85

3.3.3. Cesvaines vidusskolas skolēniem 1 kurss 64,00 13,44 77,44

3.4.

3.4.1. pieaugušajiem 1 kurss 71,00 14,91 85,91

3.4.2. skolēniem un studentiem 1 kurss 64,00 13,44 77,44

3.4.3. Cesvaines vidusskolas skolēniem 1 kurss 43,00 9,03 52,03

3.5.
C  kategorijas automašīnas vadīšanas teorētisko 

kursu apmācība

3.5.1. pieaugušajiem 1 kurss 142,00 29,82 171,82

3.5.2. skolēniem un studentiem 1 kurss 127,00 26,67 153,67

3.6.
Apmācības profesionālā vadītāja  sertifikāta 

iegūšana (95.kods) 1 kurss 75,00 15,75 90,75

3.7.
Autotransporta izmantošana praktiskajā 

automobiļa vadīšanā 1 nodarbība 1,70 0,36 2,06

4. Cesvaines Tūrisma centrs

4.1. Izzinoša, izglītojoša programma 1 personai 1,65 0,35 2,00

4.2. Suvenīru tirdzniecība
faktiskie iegādes 

izdevumi
PVN

faktiskie iegādes 

izdevumi +PVN 

5.

5.1. pieaugušajiem 1 apmeklējums/ personai 4,96 1,04 6,00

5.2. skolēniem, studentiem, pensionāriem 1 apmeklējums/ personai 2,48 0,52 3,00

5.3.
ģimenei (1 pieaugušais ar 1 līdz 3 bērniem, 2 

pieaugušie ar 1 līdz 2 bērniem) 1 apmeklējums/ ģimenei
8,26 1,74 10,00

5.4.

ģimenei (1 pieaugušais ar 1 līdz 4 bērniem, 2 

pieaugušie ar 1 līdz 3 bērniem, viena 

daudzbērnu ģimene (uzrādot Latvijas Goda 

ģimenes apliecību "3+ Ģimenes karte" vai 

citu daudzbērnu ģimenes statusu apliecinošu 

dokumentu) 1 apmeklējums/ ģimenei

7,02 1,48 8,50

5.5.
grupai (10 personas un vairāk) (skolēniem, 

studentiem, pensionāriem) 1 apmeklējums/ personai
2,07 0,43 2,50

5.6. pieaugušo grupai (10 personas un vairāk) 1 apmeklējums/ personai 4,13 0,87 5,00

5.7.

Madonas novada izglītības iestāžu organizētās 

Cesvaines pils un pilsmuižas kompleksa 

ekskursijas audzēkņiem un pavadošajiem 

pedagogiem 1 personai

C1, ja ir B kategorija, automašīnas vadīšanas teorētisko kursu apmācība:

BE kategorijas automašīnas vadīšanas teorētisko kursu apmācība:

B un C1 kategorijas automašīnas vadīšanas teorētisko kursu apmācība:

Bērniem līdz septiņu gadu vecuma;

Personām līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, personām ar I un II grupas invaliditāti (uzrādot invaliditātes apliecību) un no 

vienas invalīdu pavadošās personas;

Bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, internātskolu audzēkņiem un bērniem no sociālās rehabilitācijas centriem 

(uzrādot statusu apliecinošu dokumentu) un tos pavadošajām personām (viens pedagogs vai viena persona uz 10 bērniem vai 

audzēkņiem);

Grupas vadītājam (vienai personai), ja grupa ir līdz 25 cilvēkiem;

Grupu vadītājiem (divām personām), ja grupā ir 25 un vairāk cilvēku;

Plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, kas vēlas atspoguļot norises pilī;

20% atlaide pils apmeklējumam, ja pasākuma dēļ slēgta kāda no publiski pieejamajām pils telpām;

bez maksas

bezmaksas

Cesvaines pils apskate:

Cesvaines pils pakalpojumiem maksu neiekasē no:



Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez PVN 

(EUR) PVN (EUR)

Cena kopā ar 

PVN (EUR)

6.

6.1.

6.1.1.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 10 personām 

valsts valodā 1 personai/ ekskursija
1,65

0,35
2,00

6.1.2.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 10 personām 

svešvalodā 1 personai/ ekskursija
2,07

0,43
2,50

6.1.3.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 29 

personām valsts valodā 1 grupai/ ekskursija
20,66

4,34
25,00

6.1.4.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 29 

personām svešvalodā 1 grupai/ ekskursija
24,79

5,21
30,00

6.1.5.
Ekskursijas vadīšana grupām no 30 personām 

valsts valodā 1 grupai/ ekskursija
33,06

6,94
40,00

6.1.6.
Ekskursijas vadīšana grupām no 30 personām 

svešvalodā 1 grupai/ ekskursija
49,59

10,41
60,00

6.2. Ekskursijas vadīšana pa Cesvaines pili un pilsmuižas teritoriju (1 ekskursija 1 stunda 30 minūtes)                                                                                                  

6.2.1.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 10 personām 

latviešu valodā 1 personai/ ekskursija
2,48

0,52
3,00

6.2.2.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 10 personām 

svešvalodā 1 personai/ ekskursija
2,89

0,61
3,50

6.2.3.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 29 

personām latviešu valodā 1 grupai/ ekskursija
24,79

5,21
30,00

6.2.4.
Ekskursijas vadīšana grupām līdz 29 

personām svešvalodā 1 grupai/ ekskursija
28,93

6,07
35,00

6.2.5.
Ekskursijas vadīšana grupām no 30 personām 

latviešu valodā 1 grupai/ ekskursija
41,32

8,68
50,00

6.2.6.
Ekskursijas vadīšana grupām no 30 personām 

svešvalodā 1 grupai/ ekskursija
57,85

12,15
70,00

7.

7.1. Muzejizglītojošā programma 1 nodarbība/ personai 2,07 0,43 2,50

7.2. Muzejizglītojošā programma ģimenēm 1 nodarbība/ personai 1,65 0,35 2,00

7.3.
Muzeja krājuma apmeklējums, vēsturnieka 

vadībā (līdz 10 personām) 1 apmeklējums/ personai
1,65 0,35 2,00

7.4.
Spēļu aktivitātes muzejā (papildus ieejas maksai) 1 aktivitāte/ personai

0,83 0,17 1,00

7.5. Radošās darbnīcas (papildus ieejas maksai) 1 radošā darbnīca/ personai 2,48 0,52 3,00

7.6.

Jaunlaulāto fotografēšanās pilī vai cita 

profesionāla fotografēšanās pils telpās 

(pakalpojuma cenā nav iekļauts muzeja 

apmeklējums) 1 fotosesija

24,79 5,21 30,00

8.

8.1. Telpu noma līdz divām stundām

8.1.1. Mednieku telpa 1 stunda 41,32 8,68 50,00

8.1.2. Konferenču zāle 1 stunda 41,32 8,68 50,00

8.1.3. Konferenču zāle (ar aprīkojumu) 1 stunda 57,85 12,15 70,00

8.1.4. Balles zāle un mūzikas salons 1 stunda 41,32 8,68 50,00

8.1.5. Ēdamzāle 1 stunda 33,06 6,94 40,00

8.1.6. Kundzes istaba 1 stunda 33,06 6,94 40,00

8.1.7. Kabinets 1 stunda 33,06 6,94 40,00

8.1.8. Bibliotēka 1 stunda 28,93 6,07 35,00

8.1.9. Nodarbību telpa 1 stunda 20,66 4,34 25,00

8.2.10. Vienas pils terases noma 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.11. Pilij pieguļošās teritorijas noma 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.12. Tējas namiņš 1 stunda 41,32 8,68 50,00

8.2. Telpu noma virs divām stundām

8.2.1. Mednieku telpa 1 stunda 33,06 6,94 40,00

8.2.2. Konferenču zāle 1 stunda 33,06 6,94 40,00

8.2.3. Konferenču zāle (ar aprīkojumu) 1 stunda 49,59 10,41 60,00

8.2.4. Balles zāle un mūzikas salons 1 stunda 33,06 6,94 40,00

Katra mēneša pēdējā trešdienā visiem pils apmeklētājiem ieeja ir par brīvu.

Gida pakalpojumi (papildus ieejas maksai pilī)

Cesvaines pils telpu un teritorijas noma

Ekskursijas vadīšana pa Cesvaines pili (1 ekskursija 45 minūtes)                                                                                                                                  

Citi ar pils apmeklējumu saistītie pakalpojumi



Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība

Cena bez PVN 

(EUR) PVN (EUR)

Cena kopā ar 

PVN (EUR)

8.2.5. Ēdamzāle 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.6. Kundzes istaba 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.7. Kabinets 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.8. Bibliotēka 1 stunda 24,79 5,21 30,00

8.2.9. Nodarbību telpa 1 stunda 12,40 2,60 15,00

8.2.10. Vienas pils terases noma 1 stunda 16,53 3,47 20,00

8.2.11. Pilij pieguļošās teritorijas noma 1 stunda 16,53 3,47 20,00

8.2.12. Tējas namiņš 1 stunda 33,06 6,94 40,00

9.

9.1.
Stāvgalda ar galdautu noma

1 galds ar galdautu/ 

pasākums
4,96

1,04
6,00

9.2. Stāvgalda bez galdauta noma 1 galds/ pasākums 4,13 0,87 5,00

9.3. Vīna, šampanieša, sulas glāžu noma 1 glāze/ pasākums 0,17 0,03 0,20

9.4. Galds (1600x800xH750mm) noma 1 galds/ pasākums 5,79 1,21 7,00

9.5.
Galds (1600x800xH750mm) ar galdautu un galda 

svārkiem

1 galds ar galdautu/ 

pasākums 
8,26

1,74
10,00

9.6. Kafijas, tējas krūzes 1 krūze/ pasākums 0,33 0,07 0,40

9.7. Termoss 5 l, kafija 1 termoss/ pasākums 2,48 0,52 3,00

9.8. Termoss 9,5l, tēja 1 termoss/ pasākums 4,96 1,04 6,00

10. 

10.1.
Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes 

izglītības programmas apguvi 1 mēnesis
12,00

0,00*
12,00

10.2.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes 

izglītības programmas apguvi, ja izglītojamais ir 

persona ar invaliditāti, bārenis vai bez vecāku 

gādības palicis bērns 1 mēnesis

0,00

0,00*

0,00

10.3.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes 

izglītības programmas apguvi, ja izglītojamais ir 

no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes statuss 1 mēnesis

0,00

0,00*

0,00

10.4.

Līdzfinansējums par profesionālās ievirzes 

izglītības programmas apguvi, ja izglītojamais ir 

no daudzbērnu ģimenes (ģimene, kurai izsniegta 

Latvijas goda ģimenes apliecība "3+ ģimenes 

karte") 1 mēnesis

0,00

0,00*

0,00

11.

11.1. 2. stāva mūzikas zāle 1 stunda 4,10 0,86 4,96

11.2. 1. stāva grupas telpa 1 stunda 3,70 0,78 4,48

*PVN nepiemēro pamatojoties uz  Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta, 1. daļas, 12. punktu

Kustamās mantas noma

Cesvaines PII "Brīnumzeme" telpu noma

Cesvaines Mūzikas un mākslas skola


